

"FEMMANS" NYHETSREV 2015/10



Stüddagen

I lördags – den 7 november – gick höststüdningsen av stapeln. Vi var många som trotsade vädergudarna och gjorde så snyggt det nu gick under rådande förhållanden, med regn och blåst, i vårt gemensamma område. Styrelsen riktar ett varmt tack till er som hjälpte till med stüdningsen. Det kändes som om det var rekordartat många medlemmar - säkert över 40 personer - som hade möjlighet att närvara.

Efter stüdningsen bjöd Svenska Mäklarhuset på mat och dryck m.m. samt tillhandahöll arbetshandskar till oss och delade ut praktiska "give aways". Till kaffet bjöd familjen Chang på mycket gott bröd. Stort tack också för allt detta. Initiativen rönt såklart stor uppskattning av dem som deltog.

Slutstüdningsen inför vintern omkring våra hus kommer att ske av vår trädgårdsentreprenör Två Smälänningar.

Avgift till föreningen

För närvarande gör styrelsen bedömningen att någon avgiftshöjning inte kommer att ske.



Webbplats/hemsida

Arbetet med föreningens webbplats/hemsida är nu i det närmaste slutfört. Planen är att "sjösättning" preliminärt ska ske den 1 december. En tanke är att styrelsen ska kunna skicka information på mailen till de medlemmar som så vill (mailadress kommer att kunna lämnas på vår nya webbplats). Möjligheten att få information i brevlådan kvarstår dock, om så önskas. Styrelsen kommer inom kort att gå ut med ytterligare information beträffande den nya webbplatsen/hemsidan.

"Uppgradering" av parkområdet

Två Smålänningar har nyligen slutfört arbetet med att på olika sätt – bl.a. med nya planteringar och iordningställande av grusgångarna - fräscha upp i parkområdet. Grusgångarna har breddats för att lättare kunna användas. Styrelsen ser gärna att ni som går genom grönområdet använder grusgångarna.

Det lilla huset i lekparken har också fräschats upp på styrelsens initiativ.

Adventskaffe ersätts med After Work-sammankomst i januari

Styrelsen har, på inrådan av husvärdarna, beslutat att det tidigare Adventskaffet ska ersättas med en After Work-sammankomst i januari. Skälet till detta är att det har upplevts att tiden före jul är en hektisk tid för många av oss och att tiden efter nyårshelgen passar bättre för en sammankomst. Styrelsen återkommer med ett besked om närmare tidpunkt.

Vinterunderhåll

Styrelsen har träffat ett avtal om vinterunderhåll med Svevia - samma företag som skötte underhållet förra säsongen på ett föredömligt sätt. Arbetet sker i samarbete med bostadsrättsföreningarna Gåshaga Pirar 1-5, boende på Lotsvägen och GA 1 (Hamnpromenadens samfällighet).

Julkransar

Lördagen den 28 november kommer, i sedvanligt ordning, husvärdarna att sätta upp julkransar i alla våra hus.



Nya medlemmar

Ett flertal lägenhetsförsäljningar har skett på sistone. Närmast i tiden att välkomna till föreningen är

Jenny Arvidsson och Charles Mroczkowski Arvidsson, lgh 822 (25/9)

Andrahandshyresgästerna Doris och Gabriel Leupold, lgh 811 (3/11)

Thomas Röckert, lgh 1013 (9/11) och Elisabeth Celsing, lgh 813 (1/12)

Fett i avloppet

Bostadsrätterna varnar för att fettproppar kan samlas i avloppsledningarna och orsaka översvämningar i lägenheterna. Man föreslår att fett i stekpannor och andra kärl torkas ur med hushållspapper innan man diskar dem. Man föreslår också att ledningarna ska spolras med varmvatten en stund då och då för att fett ska lösas upp. Större mängder fett bör samlas i en flaska e.d. och sorteras som brännbart restavfall. Tänk också på att torka av redskap med rester av fett (t.ex. smörknivar) innan de ställs i diskmaskinen. Bra råd, eller hur?

Sortering av matavfallet

Och så var det det där med sortering av matavfallet – så bra och så miljövänligt om det görs. Vi håller tummarna inom styrelsen för att flera medlemmar än hittills vill hjälpa till och värna om miljön.

Gåshaga Pirar 5 i november 2015

Styrelsen